



Data Manifestazione: 25/05/2019

2° G.P. "ECCELLENZE VALLI DEL SOLIGO" - CRONOMETRO A SQUADRE

Codice: 147300

Classe: (1.1 MJ) Juniores

Località: Soligo di Farra di Soligo TV, via Dei Colli.

Comune	Località	Distanze		ORA DI PASSAGGIO			
		Parziale	Progressivo	21km/h	25km/h	29km/h	34km/h
Farra di Soligo (TV)	Inizio	0.00 Km	0.00 Km	15:00	15:00	15:00	15:00
Farra di Soligo (TV)	Via Dei Colli 2	0.43 Km	0.43 Km	15:01	15:01	15:00	15:00
Farra di Soligo (TV)	Via Cao de Villa (Sp32)1	0.35 Km	0.78 Km	15:02	15:01	15:01	15:01
Farra di Soligo (TV)	Via San Francesco (Sp32)	0.81 Km	1.60 Km	15:04	15:03	15:03	15:02
Farra di Soligo (TV)	Via Dei Patrioti (Sp32)	0.25 Km	1.85 Km	15:05	15:04	15:03	15:03
Farra di Soligo (TV)	Via Sole (Sp32)	0.65 Km	2.50 Km	15:07	15:06	15:05	15:04
Farra di Soligo (TV)	Via Callata (Sp32)	0.26 Km	2.76 Km	15:07	15:06	15:05	15:04
Farra di Soligo (TV)	Via Rui Stort (Sp32)	0.85 Km	3.61 Km	15:10	15:08	15:07	15:06
Farra di Soligo (TV)	Via Castelletto (Sp32)	0.46 Km	4.07 Km	15:11	15:09	15:08	15:07
Farra di Soligo (TV)	Via Fontana	0.68 Km	4.74 Km	15:13	15:11	15:09	15:08
Farra di Soligo (TV)	Via Fontana1	0.34 Km	5.08 Km	15:14	15:12	15:10	15:08
Farra di Soligo (TV)	Via Canal Nuovo2	0.61 Km	5.69 Km	15:16	15:13	15:11	15:10
Miane (TV)	Via Moncader	1.03 Km	6.72 Km	15:19	15:16	15:13	15:11
Miane (TV)	Via Moncader (Sp152)	0.45 Km	7.16 Km	15:20	15:17	15:14	15:12
Miane (TV)	Via Cavallotto (Sp152)	0.86 Km	8.02 Km	15:22	15:19	15:16	15:14
Miane (TV)	Via Rossini (Sp152)	2.99 Km	11.01 Km	15:31	15:26	15:22	15:19
Miane (TV)	Via Rossini (Sp152)1	0.00 Km	11.01 Km	15:31	15:26	15:22	15:19
Miane (TV)	Via Rossini (Sp152)2	0.36 Km	11.37 Km	15:32	15:27	15:23	15:20
Miane (TV)	Via Talponade (Sp152)	1.06 Km	12.43 Km	15:35	15:29	15:25	15:21
Follina (TV)	Via Ligonto (Sp4)	1.55 Km	13.98 Km	15:39	15:33	15:28	15:24
Follina (TV)	Via Pedeguarda (Sp4)	0.68 Km	14.66 Km	15:41	15:35	15:30	15:25
Follina (TV)	Via Castelletto (Sp4)	0.78 Km	15.44 Km	15:44	15:37	15:31	15:27
Pieve di Soligo (TV)	Via Vallata (Sp4)	0.53 Km	15.96 Km	15:45	15:38	15:33	15:28
Pieve di Soligo (TV)	Via Vallata (Sp4)1	0.42 Km	16.38 Km	15:46	15:39	15:33	15:28
Pieve di Soligo (TV)	Via Lino Toffolin 61	0.15 Km	16.54 Km	15:47	15:39	15:34	15:29
Pieve di Soligo (TV)	Via Lino Toffolin 6	0.00 Km	16.54 Km	15:47	15:39	15:34	15:29
Farra di Soligo (TV)	Via Primo Settembre1	0.39 Km	16.93 Km	15:48	15:40	15:35	15:29
Farra di Soligo (TV)	Via Primo Settembre	0.00 Km	16.93 Km	15:48	15:40	15:35	15:29
Farra di Soligo (TV)	Strada4	0.32 Km	17.25 Km	15:49	15:41	15:35	15:30
Farra di Soligo (TV)	Via San Gallo1	0.14 Km	17.38 Km	15:49	15:41	15:35	15:30
Farra di Soligo (TV)	Via San Gallo	0.00 Km	17.38 Km	15:49	15:41	15:35	15:30
Farra di Soligo (TV)	Via Dei Bert1	0.18 Km	17.56 Km	15:50	15:42	15:36	15:30
Farra di Soligo (TV)	Via Dei Bert	0.00 Km	17.56 Km	15:50	15:42	15:36	15:30
Farra di Soligo (TV)	Viale Bon Bozzolla	0.25 Km	17.81 Km	15:50	15:42	15:36	15:31
Farra di Soligo (TV)	Viale Bon Bozzolla1	0.05 Km	17.85 Km	15:51	15:42	15:36	15:31
Farra di Soligo (TV)	Fine	0.07 Km	17.92 Km	15:51	15:43	15:37	15:31